
15 
 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TÂY NINH 

TRƯỜNG THPT NGUYỄN CHÍ THANH  

 

Số:  105 /QĐ-NCT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Hòa Thành, ngày  27  tháng 10  năm 2022 
 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Tổ ứng dụng công nghệ thông tin trong quản lý Nhà trường 

Năm học 2022 – 2023 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT NGUYỄN CHÍ THANH 
 

Căn cứ vào Điều 11 của Điều lệ trường Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung 

học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 

32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/6/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo qui định 

nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu Trưởng; 

Thực hiện chỉ đạo của Sở Giáo dục và Đào tạo Tây Ninh về việc hướng dẫn thực hiện 

nhiệm vụ công nghệ thông tin và thống kê giáo dục năm học 2022-2023; Kế hoạch ứng dụng 

CNTT, chuyển đổi số và thống kế giáo dục trong công tác quản lý nhà trường, 

Xét đề nghị của chuyên môn, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1: Thành lập Tổ ứng dụng công nghệ thông tin trong quản lý của trường THPT 

Nguyễn Chí Thanh, năm học 2022 – 2023, gồm các ông bà có tên sau: 

 

TT HỌ VÀ TÊN Chức vụ Số ĐT Email 

1 Nguyễn Thanh Sơn Phó HT 0918812336 thanhson.nct@gmail.com 

2 Võ Nguyễn Tấn Phước Tổ trưởng CM 0917744708 vophuoc73@gmail.com 

3 Trần Minh Tiến Tổ Phó CM 0909374113 tranminhtien2002@gmail.com 

4 Trần Quốc Kiệt Giáo viên 0917255456 kiet093tn@gmail.com 

5 Nguyễn Thị Kim Loan Tổ phó VP 0986171478 kimloan9993.tn@gmail.com 

6 Nguyễn Thị Thùy Linh Kế toán 0973292727 linhketoan.nct@gmail.com 

7 Trịnh Thị Phượng Hằng Nhân viên 0979320815 phuonghangtrinh0206@gmail.com 
 

Điều 2: Tổ ứng dụng công nghệ thông tin và chuyển đổi số có nhiệm vụ triển khai 

thực hiện kế hoạch số 104/KH-NCT ngày 27/10/2022 của trường THPT Nguyễn Chí 

Thanh. 

Điều 3. Hội đồng sư phạm nhà trường, tổ chuyên môn, tổ văn phòng, các bộ phận có 

liên  quan và các ông (bà) có tên ở điều 1 căn cứ quyết định thi hành. 

 
Nơi nhận  
- Sở GD&ĐT (b/c)  
- Như điều 3 (t/h) 

- Lưu VT. 
 

 

  

  
 

 

mailto:thanhson.nct@gmail.com
mailto:vophuoc73@gmail.com
mailto:tranminhtien2002@gmail.com
mailto:kiet093tn@gmail.com

